熊建協発第２２８号
平成３０年３月３０日
各支部・部会長　様
一般社団法人熊本県建設業協会

会　長　　橋口光徳
平成３０年度年間教育・研修計画について
時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
地域建設産業に入職後の将来を担う人材育成のための事業を本会でも推進しております。そのなかで、会員企業や学校より更なる入職後の教育環境の充実を求める声があがっており、また熊本地震からの復興後を見据えた組織づくり・人づくりを人材育成の側面から実施することと予定しております。
つきましては、参加をご希望される方は別紙をご確認頂き、お申込み頂きます様、会員企業の皆様にご周知の程、宜しくお願い申し上げます。
お問い合わせ

　　　　　　　　　 担当：髙山

電話：０９６－３６６－５１１１